Regional de Huancavelica a favor de la Unidad de Gestión Educativa Local - UGEL Huaytará, indicando 
en el punto cuarto que el proyecto cuenta con la Liquidación Técnica Financiera Final aprobada mediante 
Resolución Gerencial General Regional O 343-2013/ GOB.REG-HVCA/GGR de fecha 16 de abril del 
2013, por el monto total de S/ 118 199,76 (Ciento dieciocho mil ciento noventa y nueve con 76/100 
soles); 

Que, en concordancia con lo establecido en el numeral 7.6 de la Directiva Nº 004-
2018/GOB.REG.HVCA/ GRPPyAT-SGDiyTI, el Gerente Regional de Infraestructura a través del 
Informe Nº 384-2025/GOB.REG.HVCA/GRJ de fecha 24 de setiembre del 2025, remite Acta de